30/12/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15759/#e:15759 1/2

Diário Oficial Número: 27657
Data: 23/12/2019
Título: 462
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15759/#e:15759/#m:1137552

PORTARIA Nº 462/2019/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe confere o Art. 71, da Constituição Estadual, e;
CONSIDERANDO a necessidade de realizar o Inventário Físico e
Financeiro dos Materiais de Consumo e de Distribuição Gratuita
desta Unidade de Saúde/CRIDAC - Centro Especializado de
Reabilitação - CER III.
RESOLVE:
Artigo 1º - Indicar sem ônus para os cofres públicos, os servidores
abaixo relacionados para compor a partir do dia 16 de dezembro
de 2019 a comissão para realização de Inventário Físico e
Financeiro dos Materiais de Consumo e de Distribuição Gratuita
em cumprimento ao Decreto n° 1.236 de 27/10/2017, publicado em
Diário Oficial do Estado nº 27.133. O desenvolvimento das atividades
dessa Comissão deverá ser no período de 16 a 20 de dezembro de
2019.

Item Servidores Indicação Matricula CPF
01 Luis

Alexandre G.
de Medeiros

Coordenador 118435
631.085.691-
04

02 Isael
Francisco
Pinto

Membro 89304
280.284.221-
87

03 João José
Falcão

Membro 118304 495.580.221-
72

04 Felipe
Dharian
Rodrigues
Leite
Mascarenhas

Membro  025.871.131-
05

05 Francisco C.
de Arruda
Primo

Membro 94897 628.145.081-
72

30/12/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15759/#e:15759 2/2

   06 Delza Luiza
Correa

Membro 84545 415.391.091-
00

Item Responsáveis
pelas

Unidades

Indicação Matricula CPF

01 Patrícia
Dourado
Neves

Diretoria 60686 570.954.931-
20

02 Luiz Antônio
Ferreira

Coordenadoria
Técnica

114103 967.213.247-
60

03 Gabriela Fakir
Naves

Coordenadoria
de Gestão

Ambulatorial

98284 004.387.059-
71

04 Zenaide Maria
Ferraz
Logrado de
Souza

Coordenadoria
Administrativa

118641 230.064.041-
49

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de
publicação, retroagindo seus efeitos a 16 de dezembro de 2019.

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2019.